
 

 

 

 

 

 

 

  
 

ҚАУЛЫ        ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

111300 Боровское а. Королев көшесі, 5     111300 с. Боровское, ул. Королева 5  

тел.: 8 (71443) 2-42-44 

 

О назначении членов участковых избирательных комиссий вместо 

выбывших Мендыкаринского района  

 

 с. Боровское    11 ноября 2020 года         № 12  

 

В соответствии со статьей 14, пунктом 8 статьи 19 Конституционного 

закона «О выборах в Республике Казахстан» Мендыкаринская районная 

избирательная комиссия постановляет:  

1. Назначить 

по избирательному участку № 596 Таженову Жанат Мухитденовну; 

по избирательному участку № 612   Хусаинову Бибигуль Абдрахмановну; 

по избирательному участку № 617 Кенжетаеву Сауле Жанайдаровну;  

по избирательному участку № 619 Тюлькубаева Уралкана Зияшовича; 

по избирательному участку № 631 Бисикенову Ляззат Есенгельдиевну; 

по избирательному участку № 638 Ларькова Евгения Владимировича; 

по избирательному участку № 645 Бедину Людмилу Александровну; 

по избирательному участку № 646  Баяхметова Амангельды Уралбековича; 

по избирательному участку № 647  Дударь Юлию Васильевну,  

 Шаяхметову Алтынай Бериковну  

вместо выбывших до избрания членов избирательных комиссий в порядке, 

установленном Конституционным законом «О выборах в Республике 

Казахстан». 

2. Направить настоящее постановление в Костанайскую областную 

избирательную комиссию, Мендыкаринский районный маслихат и в 

участковые избирательные комиссии № 596, № 612, № 617, № 619, № 631,       

№ 638, № 645, № 646, № 647. 

 

Председатель районной 

избирательной комиссии       В. Король 

 

Секретарь районной 

избирательной комиссии      Т. Алексеева  
 

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКСЫ 

ҚОСТАНАЙ ОБЛЫСЫ 

МЕҢДІКАРА 

АУМАҚТЫҚ 

САЙЛАУ КОМИССИЯСЫ 

 

РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН 

КОСТАНАЙСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МЕНДЫКАРИНСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 


